
Viento: +2.9

01 1106 19/06/2008 CHA 9.79 5 Q  

02 1198 22/02/2008 CTS 9.96 3 Q  

03 1467 08/03/2008 RN 10.09 7   

04 1658 24/09/2008 SDE 10.18 1   

05 1287 12/03/2008 JUJ 10.45 6   

06 1082 27/01/2008 CAT 10.52 4   

07 1568 02/06/2009 SL 10.76 8   

08 1378 05/08/2008 MZA 99.00 2  DNS

Viento: +2.3 Mts/Seg.

01 1381 24/09/2008 MZA 9.55 2 Q  

02 1201 07/09/2008 CTS 9.71 3 Q  

03 1592 23/07/2008 SCR 9.82 8 q  

04 1119 06/05/2008 CHA 9.93 5 q  

05 1468 24/11/2009 RN 10.02 7 q  

06 1291 27/02/2008 JUJ 10.34 6   

07 1682 13/12/2008 TDF 10.56 1   

08 1085 17/10/2008 CAT 11.63 4   

Viento: +1.4 Mts/Seg.

01 1227 27/05/2008 ER 9.41 3 Q  

02 1136 19/09/2008 CHU 9.93 5 Q  

03 1411 17/02/2008 MNS 9.94 2 q  

04 1316 04/03/2008 LPA 9.98 6 q  

05 1500 28/02/2008 SAL 9.99 7 q  

06 1049 13/09/2008 CABA 10.13 4   

07 1598 13/09/2008 SCR 10.24 8   

08 1683 31/01/2009 TDF 10.29 1   

Viento: +2.9 Mts/Seg.

01 1618 07/02/2008 SF 9.47 8 Q  

02 1325 16/02/2008 LPA 9.59 6 Q  

03 1057 22/04/2008 CABA 9.76 4 q  

04 1234 15/10/2008 ER 9.88 3 q  

05 1413 03/11/2008 MNS 10.02 2 q  

06 1732 13/05/2008 TUC 10.03 1 q  

07 1531 17/03/2008 SJ 10.22 7   

08 1139 21/09/2008 CHU 10.45 5   

FAYOK, ALAN SEBASTIAN

FORTUNATO, PEDRO

QUINTERO VALDEZ, LEONEL ANTONIO

BENITEZ, AGUSTIN

CABRAL, LAUTARO DARIO

Serie 1

Serie 2

Fecha: 28/10/2022   Hora: 09:30

Fecha: 28/10/2022   Hora: 09:30

ARANCIBIA KAMA, LISANDRO

OLIVERA, IÑAKI FRANCISCO

GODOY GASPAROVIC, GALO ANDRES

80 Electronico : Sub14-Varones

MARIGUAL, ULISES JOAQUIN

80 Electronico : Sub14-Varones

80 Electronico : Sub14-Varones

Fecha: 28/10/2022   Hora: 09:30

HER, AUGUSTO

ERBIN, ESTEBAN ANDRES

ROJAS JIMENEZ, TIAGO EMANUEL

UNIBASO, AGUSTIN SANTIAGO

DIAZ, FRANCO NICOLÁS

DAPERNO, SANTIAGO FRANCISCO

BADER ANDRES, MÁXIMO

CARRALES VISICH, CARLOS SEBASTIÀN

Fecha: 28/10/2022   Hora: 09:30

SOTO, FACUNDO TOMAS

GARCIA, ALEJANDRO ALFREDO

GONZALEZ, JOAQUIN NICOLÁS

FERNANDEZ, THIAGO AGUSTÍN

RAUSCH, SERGIO DAVID

SAUKA, MATEO

PAVÉ, THIAGO

MAY, JONAS ENRIQUE

ALDERETE MORENO, JUAN EMILIO

GONZALEZ CABALLERO, ANGEL GABRIEL

GOMEZ, KEVIN LEONEL

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Varones

Jornada Nº: 5

Resultados de las Competencias

DIAZ, TIZIANO

80 Electronico : Sub14-Varones

Serie 4

Mts/Seg.

BUSTOS ORTEGA, ESTANISLAO

Serie 3

ALARCÓN, DIEGO LIONEL

DEBAT HORIUCHI, MARCOS KEN

Sede: Mar del Plata

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 1



Viento: +2.9 Mts/Seg.

01 1018 17/01/2008 BA 9.65 4 Q  

02 1622 22/12/2008 SF 9.79 8 Q  

03 1708 25/06/2008 TUC 9.93 1 q  

04 1176 08/12/2008 COR 10.03 5 q  

05 1436 11/05/2008 NEU 10.22 2   

06 1262 10/09/2008 FOR 10.23 3   

07 1349 24/02/2008 LRI 10.40 6   

08 1537 09/01/2009 SJ 10.50 7   

Viento: +2.0 Mts/Seg.

01 1022 15/12/2008 BA 9.61 4 Q  

02 1557 30/04/2008 SL 9.99 7 Q  

03 1446 19/12/2008 NEU 10.27 2   

04 1655 10/03/2010 SDE 10.49 5   

05 1352 21/10/2008 LRI 11.12 6   

06 1269 06/05/2008 FOR 99.00 3  DNS

07   

08   

 

Viento: +2.2 Mts/Seg.

01 1227 27/05/2008 ER 9.33 4 Q  

02 1018 17/01/2008 BA 9.68 5 Q  

03 1201 07/09/2008 CTS 9.81 3 q  

04 1234 15/10/2008 ER 9.87 6   

05 1136 19/09/2008 CHU 10.01 2   

06 1316 04/03/2008 LPA 10.03 7   

07 1557 30/04/2008 SL 10.12 1   

08 1176 08/12/2008 COR 10.37 8   

 

Viento: -1.4 Mts/Seg.

01 1618 07/02/2008 SF 9.55 4 Q  

02 1022 15/12/2008 BA 9.70 5 Q  

03 1057 22/04/2008 CABA 9.96 3   

04 1592 23/07/2008 SCR 9.99 6   

05 1500 28/02/2008 SAL 10.06 1   

06 1198 22/02/2008 CTS 10.11 7   

07 1119 06/05/2008 CHA 10.19 2   

08 1732 13/05/2008 TUC 10.32 8   

 

Viento: -1.4 Mts/Seg.

01 1325 16/02/2008 LPA 9.55 5 Q  

02 1381 24/09/2008 MZA 9.57 4 Q  

03 1106 19/06/2008 CHA 9.78 3 q  

04 1411 17/02/2008 MNS 9.90 7   

05 1708 25/06/2008 TUC 9.98 2   

06 1622 22/12/2008 SF 10.02 6   

07 1468 24/11/2009 RN 10.04 1   

08 1413 03/11/2008 MNS 10.19 8   

ALARCÓN, DIEGO LIONEL

80 Electronico : Sub14-Varones

Semi 1

Semi 2

Semi 3

BENITEZ, AGUSTIN

80 Electronico : Sub14-Varones

ZAPATA GUERRERO, MANUEL GERARDO

COCCO, SANTINO EZEQUIEL

PAVÉ, THIAGO

CANCINO, ULISES NAHIR

ROSSETTO, BENJAMIN ALBERTO

CASTILLO, CRISTIAN BENJAMIN

FIGUEROA, JUAN ALEJANDRO

CHADE RIVERO, YAMIL MAXIMILIANO

GARCIA, ALEJANDRO ALFREDO

CABAÑEZ CABRERA, TOMÁS BENJAMÍN

CABRAL, LAUTARO DARIO

DIAZ, FRANCO NICOLÁS

CANCINO, ULISES NAHIR

GOMEZ SANDOVAL, AXEL EDUARDO

MARIGUAL, ULISES JOAQUIN

MARTINEZ, MILTON JOEL

CABAÑEZ CABRERA, TOMÁS BENJAMÍN

ROSSETTO, BENJAMIN ALBERTO

FERNANDEZ, THIAGO AGUSTÍN

CARRALES VISICH, CARLOS SEBASTIÀN

DEBAT HORIUCHI, MARCOS KEN

RAUSCH, SERGIO DAVID

GONZALEZ, JOAQUIN NICOLÁS

MAY, JONAS ENRIQUE

Fecha: 28/10/2022   Hora: 13:30

Fecha: 28/10/2022   Hora: 09:30

BADER ANDRES, MÁXIMO

80 Electronico : Sub14-Varones

Fecha: 28/10/2022   Hora: 13:30

Fecha: 28/10/2022   Hora: 09:30

QUINTANA COLLETTI, CARLOS JAVIER

MANSILLA, IGNACIO DIEGO NAZARENO

GONZALEZ MORENO, IGNACIO

PARED, TIAGO GABRIEL

80 Electronico : Sub14-Varones

COCCO, SANTINO EZEQUIEL

GOMEZ SANDOVAL, AXEL EDUARDO

SOTO, FACUNDO TOMAS

ALDERETE MORENO, JUAN EMILIO

80 Electronico : Sub14-Varones

Serie 5

Serie 6

Fecha: 28/10/2022   Hora: 13:30

DAPERNO, SANTIAGO FRANCISCO

MARTINEZ, MILTON JOEL

SAUKA, MATEO

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 2



 

Viento: +1.7 Mts/Seg.

01 1227 27/05/2008 ER 9.43 4  

02 1618 07/02/2008 SF 9.55 5  

03 1325 16/02/2008 LPA 9.70 3  

04 1381 24/09/2008 MZA 9.77 6  

05 1106 19/06/2008 CHA 9.82 1  

06 1201 07/09/2008 CTS 9.84 8  

07 1022 15/12/2008 BA 9.85 7  

08 1018 17/01/2008 BA 9.91 2  

Viento: +0.8

01 1472 23/11/2008 RN 18.12 2 Q  

02 1016 17/04/2008 BA 18.30 3 q  

03 1586 18/02/2008 SCR 18.84 8   

04 1385 22/04/2008 MZA 18.85 7   

05 1680 28/01/2008 TDF 18.87 1   

06 1209 13/05/2008 CTS 19.21 5   

07 1054 31/05/2008 CHA 19.40 4   

08 1291 27/02/2008 JUJ 19.99 6   

Viento: +1.7

01 1227 27/05/2008 ER 17.13 5 Q  

02 1022 15/12/2008 BA 17.64 3 q  

03 1114 21/04/2008 CHA 18.08 4 q  

04 1411 17/02/2008 MNS 18.13 7 q  

05 1592 23/07/2008 SCR 18.18 8 q  

06 1316 04/03/2008 LPA 18.78 6   

07 1689 01/04/2008 TDF 19.23 1   

08 1508 15/02/2008 SAL 99.00 2  DNS

Viento: +1.3

01 1618 07/02/2008 SF 17.41 8 Q  

02 1053 24/02/2008 CABA 17.46 3 q  

03 1535 15/10/2008 SJ 18.48 2 q  

04 1230 02/09/2008 ER 18.60 5 q  

05 1415 26/05/2008 MNS 18.61 7 q  

06 1717 16/08/2008 TUC 18.65 1 q  

07 1140 09/05/2008 CHU 19.15 4   

08 1330 26/05/2008 LPA 19.33 6   

Viento: +0.5

01 1622 22/12/2008 SF 18.31 8 Q  

02 1732 13/05/2008 TUC 19.40 3   

03 1436 11/05/2008 NEU 19.69 7   

04 1346 31/03/2008 LRI 19.87 6   

05 1149 26/04/2008 CHU 20.09 4   

06 1262 10/09/2008 FOR 20.17 5   

07 1538 06/03/2009 SJ 22.47 2   

08   

Mts/Seg.

MARTINEZ, MILTON JOEL

Mts/Seg.

Mts/Seg.

Mts/Seg.

150 Electronico : Sub14-Varones

CASTILLO, CRISTIAN BENJAMIN

BARROS GONZALEZ, MISAEL VICENTE

MALDONADO, CLAUDIO ISMAEL

VIDAL, MATEO AGUSTIN

TRAVALLINI JUAREZ, MAURO

150 Electronico : Sub14-Varones

Fecha: 27/10/2022    Hora: 09:00

DAPERNO, SANTIAGO FRANCISCO

MAIDANA, IVAN EDUARDO

RAMOS CASTRO, JOSÉ VALENTÍN

Fecha: 27/10/2022    Hora: 09:00Serie 1

ROMAN, IAN NEHUEL

ARANDA, JUAN JOSE

ACOSTA DIAZ, REINALDO IVAN

MANSILLA VEDIA, ALBERTO FAUSTINO

Serie 2

150 Electronico : Sub14-Varones

150 Electronico : Sub14-Varones

Serie 3

CERRA COBIAN, JUAN IGNACIO

VERGARA, ROMAN

SOTO MARTINI, CIRO VALENTINO

FIGUEROA, JUAN ALEJANDRO

LAZO JOFRE, GUSTAVO BENJAMIN

BANEGAS, ENZO

FAYOK, ALAN SEBASTIAN

Fecha: 27/10/2022    Hora: 09:00

BENITEZ, AGUSTIN

GARCIA, ALEJANDRO ALFREDO

Final

DIAZ, FRANCO NICOLÁS

FERNANDEZ, THIAGO AGUSTÍN

BADER ANDRES, MÁXIMO

ALARCÓN, DIEGO LIONEL

GONZALEZ, JOAQUIN NICOLÁS

MARTINEZ, MILTON JOEL

Fecha: 29/10/2022   Hora: 08:30

80 Electronico : Sub14-Varones

BENITEZ, AGUSTIN

DAPERNO, SANTIAGO FRANCISCO

RAUSCH, SERGIO DAVID

COCCO, SANTINO EZEQUIEL

LARROSA, LAUTARO

RAMIREZ, ANGELO MARTIN

RIOS USANDIVARA, MAURICIO NICOLAS

GUAJARDO, LUCA MARTÍN

ZORRILLA MOLLICA, NICOLÁS

Fecha: 27/10/2022    Hora: 09:00

GOMEZ SANDOVAL, AXEL EDUARDO

ALDERETE MORENO, JUAN EMILIO

Serie 4

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 3



Viento: +2.5

01 1556 11/06/2008 SL 18.89 2 Q  

02 1658 24/09/2008 SDE 19.02 8   

03 1350 04/03/2008 LRI 19.22 6   

04 1446 19/12/2008 NEU 19.48 7   

05 1173 05/03/2008 COR 19.83 4   

06 1269 06/05/2008 FOR 20.03 5   

07 1077 20/03/2008 CAT 20.25 3   

08   

Viento: +1.5

01 1201 07/09/2008 CTS 18.33 4 Q  

02 1557 30/04/2008 SL 18.73 2   

03 1466 17/04/2009 RN 19.35 7   

04 1287 12/03/2008 JUJ 19.86 5   

05 1660 12/08/2008 SDE 20.48 8   

06 1088 26/02/2008 CAT 21.20 3   

07 1378 05/08/2008 MZA 98.00 6  DNF

08   

Viento: +3.4

01 1227 27/05/2008 ER 16.90 4  

02 1053 24/02/2008 CABA 17.09 3  

03 1618 07/02/2008 SF 17.09 5  

04 1022 15/12/2008 BA 17.71 6  

05 1472 23/11/2008 RN 17.91 7  

06 1114 21/04/2008 CHA 17.94 2  

07 1411 17/02/2008 MNS 18.04 1  

08 1592 23/07/2008 SCR 18.06 8  

Viento: +2.0

01 1016 17/04/2008 BA 18.23 4  

02 1622 22/12/2008 SF 18.29 5

03 1535 15/10/2008 SJ 18.52 6

04 1201 07/09/2008 CTS 18.55 3  

05 1556 11/06/2008 SL 18.75 8  

06 1230 02/09/2008 ER 18.84 2  

07 1415 26/05/2008 MNS 18.99 7  

08 1717 16/08/2008 TUC 19.00 1  

ARANDA, JUAN JOSE

GOMEZ SANDOVAL, AXEL EDUARDO

150 Electronico : Sub14-Varones

150 Electronico : Sub14-Varones

Fecha: 27/10/2022    Hora: 09:00

ALBINO, TIZIANO GABRIEL

ROJAS JIMENEZ, TIAGO EMANUEL

CHANCALAY, EMILIANO AGUSTÍN

QUINTANA COLLETTI, CARLOS JAVIER

REALE QUINTEROS, FAUSTO FRANCISCO

PARED, TIAGO GABRIEL

CARDOSO, DILAN ADRIEL

Serie 6 Fecha: 27/10/2022    Hora: 09:00

GONZALEZ, JOAQUIN NICOLÁS

CABAÑEZ CABRERA, TOMÁS BENJAMÍN

AVILA STOESSEL, SANTIAGO DANIEL

ARANCIBIA KAMA, LISANDRO

SANTILLAN, FRANCO BALTAZAR

TULA ATENCIO, LUCAS IGNACIO

BUSTOS ORTEGA, ESTANISLAO

Mts/Seg.

Fecha: 27/10/2022    Hora: 12:15

Final B Fecha: 27/10/2022    Hora: 12:15

BENITEZ, AGUSTIN

MAIDANA, IVAN EDUARDO

DAPERNO, SANTIAGO FRANCISCO

MARTINEZ, MILTON JOEL

ROMAN, IAN NEHUEL

MALDONADO, CLAUDIO ISMAEL

DIAZ, FRANCO NICOLÁS

FERNANDEZ, THIAGO AGUSTÍN

150 Electronico : Sub14-Varones

Mts/Seg.Final A

Mts/Seg.

Mts/Seg.Serie 5

RAMOS CASTRO, JOSÉ VALENTÍN

GONZALEZ, JOAQUIN NICOLÁS

ALBINO, TIZIANO GABRIEL

150 Electronico : Sub14-Varones

LARROSA, LAUTARO

RAMIREZ, ANGELO MARTIN

RIOS USANDIVARA, MAURICIO NICOLAS

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 4



 

 

01 1227 27/05/2008 ER 16.90 A 4 +3.4  

02 1053 24/02/2008 CABA 17.09 A 3 +3.4

03 1618 07/02/2008 SF 17.09 A 5 +3.4

04 1022 15/12/2008 BA 17.71 A 6 +3.4  

05 1472 23/11/2008 RN 17.91 A 7 +3.4  

06 1114 21/04/2008 CHA 17.94 A 2 +3.4  

07 1411 17/02/2008 MNS 18.04 A 1 +3.4  

08 1592 23/07/2008 SCR 18.06 A 8 +3.4  

09 1016 17/04/2008 BA 18.23 B 4 +2.0  

10 1622 22/12/2008 SF 18.29 B 5 +2.0  

11 1535 15/10/2008 SJ 18.52 B 6 +2.0  

12 1201 07/09/2008 CTS 18.55 B 3 +2.0  

13 1556 11/06/2008 SL 18.75 B 8 +2.0  

14 1230 02/09/2008 ER 18.84 B 2 +2.0  

15 1415 26/05/2008 MNS 18.99 B 7 +2.0  

16 1717 16/08/2008 TUC 19.00 B 1 +2.0  

01 1502 10/04/2008 SAL Q  

02 1621 18/12/2008 SF Q  

03 1390 07/05/2009 MZA q  

04 1354 26/03/2008 LRI q  

05 1174 20/08/2008 COR q  

06 1406 13/11/2008 MNS   

07 1200 14/07/2009 CTS   

08 1730 25/12/2008 TDF   

09 1059 25/08/2009 CABA   

10 1116 19/04/2008 CHA   

11 1447 21/06/2009 NEU   

12 1264 01/10/2008 FOR   

13 1297 25/03/2008 JUJ  DQ

14 1569 13/03/2009 SL  DNF

15 1709 26/12/2008 TUC  DNS

16   

 

 

01 1053 24/02/2008 CABA Q  

02 1148 11/04/2008 CHU Q  

03 1199 08/07/2008 CTS q  

04 1089 29/09/2010 CAT q  

05 1408 21/01/2009 MNS q  

06 1389 23/12/2008 MZA   

07 1235 19/03/2008 ER   

08 1330 26/05/2008 LPA   

09 1681 21/08/2008 TDF   

10 1474 24/01/2008 RN   

11 1629 01/09/2008 SF   

12 1294 28/06/2008 JUJ  DQ

13 1535 15/10/2008 SJ  DNS

14 1588 16/06/2009 SCR  DNS

15   

16    

PEREIRA, CRISTIAN LEONEL 2.24.04

ZORRILLA MOLLICA, NICOLÁS 2.26.03

FASSOLA, THIAGO 2.27.71

SOSA, RAMIRO 2.28.55

VAUDAGNA, LUCAS JUAN 2.29.62

MARTINEZ, JOEL ISMAEL GALI 97.00.00

RAMOS CASTRO, JOSÉ VALENTÍN 99.00.00

BAZAN, AGUSTIN NAHUEL 99.00.00

 

SENA, DEMIAN CARLOS 2.11.98

99.00.00

 

2.31.38

2.37.06

9.00.00

97.00.00

98.00.00

ESCOBAR, TISIANO MARTIN 2.14.95

VALDEZ, EMILIO NICOLÁS 2.15.91

CAMARGO GRILLO, LUCIO SANTINO 2.17.42

SORIA, EMANUEL BAUTISTA 2.19.39

VEGA CASTILLO, EMILIANO ELIEL

Serie 1

Serie 2

GEREZ, MATEO SANTIAGO

2.11.45

ARAMAYO MUÑOZ, SANTIAGO JESÚS 2.22.84

VACANTE, DAMIANO 2.25.66

PEREYRA, LAUTARO SANTIAGO

2.18.23

MANRIQUE CASTRO, ERICK MISAEL 2.18.26

RODRIGUEZ GUTIERREZ, MILTON HORACIO 2.18.80

ACUÑA MAZUR, ALAN DAMIAN 2.20.10

FERNANDEZ, FABRIZIO OCTAVIO 2.20.12

CORBALAN, JUAN CRUZ

2.13.95

FERNANDEZ SANCHEZ DE BUSTAMANTE, ÑAWI

MAIDANA, IVAN EDUARDO

RIOS USANDIVARA, MAURICIO NICOLAS

MAIDANA, IVAN EDUARDO

Fecha: 28/10/2022    Hora: 11:00

800 Electronico : Sub14-Varones

Fecha: 28/10/2022    Hora: 11:00

800 Electronico : Sub14-Varones

ROMERO, ISAIAS LEONEL

GALEANO, FACUNDO LAUTARO

SORIANO, AXEL JUAN DAVID

ROMAN, IAN NEHUEL

MALDONADO, CLAUDIO ISMAEL

DIAZ, FRANCO NICOLÁS

FERNANDEZ, THIAGO AGUSTÍN

ARANDA, JUAN JOSE

GOMEZ SANDOVAL, AXEL EDUARDO

RAMOS CASTRO, JOSÉ VALENTÍN

GONZALEZ, JOAQUIN NICOLÁS

ALBINO, TIZIANO GABRIEL

LARROSA, LAUTARO

RAMIREZ, ANGELO MARTIN

F x T

MARTINEZ, MILTON JOEL

DAPERNO, SANTIAGO FRANCISCO

2.15.42

VIDELA, JOAQUÍN ALBERTO

Fecha: 27/10/2022    Hora: 12:15

150 Electronico : Sub14-Varones

BENITEZ, AGUSTIN

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 5



 

 

01 1023 15/05/2009 BA Q  

02 1707 26/08/2008 TUC Q  

03 1083 31/12/2008 CAT   

04 1441 18/12/2008 NEU   

05 1146 28/06/2008 CHU   

06 1233 07/05/2008 ER   

07 1476 01/03/2009 RN   

08 1358 03/04/2008 LRI   

09 1322 24/07/2008 LPA   

10 1653 11/07/2008 SDE   

11 1593 29/12/2008 SCR   

12 1177 11/01/2008 COR   

13 1566 06/05/2008 SL   

14 1267 02/12/2008 FOR  DNS

15   

 

 

01 1053 24/02/2008 CABA  

02 1089 29/09/2010 CAT  

03 1023 15/05/2009 BA  

04 1148 11/04/2008 CHU  

05 1502 10/04/2008 SAL  

06 1199 08/07/2008 CTS  

07 1408 21/01/2009 MNS  

08 1707 26/08/2008 TUC  

09 1389 23/12/2008 MZA  

10 1390 07/05/2009 MZA  

11 1354 26/03/2008 LRI  

12 1621 18/12/2008 SF  

13 1174 20/08/2008 COR  

01 1024 03/07/2008 BA Q  

02 1712 25/07/2008 TUC Q  

03 1408 21/01/2009 MNS Q  

04 1089 29/09/2010 CAT Q  

05 1389 23/12/2008 MZA q  

06 1730 25/12/2008 TDF q  

07 1233 07/05/2008 ER q  

08 1354 26/03/2008 LRI q  

09 1476 01/03/2009 RN q  

10 1146 28/06/2008 CHU q  

11 1447 21/06/2009 NEU   

12 1593 29/12/2008 SCR   

13 1180 07/05/2008 COR   

14 1563 23/01/2008 SL   

15 1526 12/06/2008 SJ   

16 1294 28/06/2008 JUJ   

17 1647 23/02/2008 SDE   

18 1323 24/09/2008 LPA   

19 1264 01/10/2008 FOR  DNF

20   

RODRIGUEZ GUTIERREZ, MILTON HORACIO 2.37.86

2000 Electronico : Sub14-Varones

 

Serie 1 Fecha: 25/10/2022    Hora: 12:00

MARTINEZ, WENCESLAO

FANCHINI, MATEO ALBERTO

CAMARGO GRILLO, LUCIO SANTINO

VALDEZ, EMILIO NICOLÁS

SORIA, EMANUEL BAUTISTA

ARAMAYO MUÑOZ, SANTIAGO JESÚS

MIÑO, EDGAR NAHIR

MANRIQUE CASTRO, ERICK MISAEL

ACOSTA, HECTOR AGUSTIN

FUNES MALPASSI, MATEO

GALEANO, FACUNDO LAUTARO

6.24.25

6.25.05

6.32.48

6.33.48

6.33.86

6.42.63

6.49.68

6.49.97

6.50.34

7.00.12

7.00.12

7.00.80

7.07.27

7.11.95

7.12.56

7.38.06

7.40.74

7.43.05

VARGAS, THIAGO NAHUEL

REYES, FRANCO BERNABÉ

ROMERO, ISAIAS LEONEL

GOMEZ, LORENZO VALENTIN

VILLARREAL ALLENDE, IGNACIO AGUSTIN

LLANTEN, EDGAR DAMIAN

AGÜILERA FERNANDEZ, MARIO DANIEL

MARTINEZ, JOEL ISMAEL GALI

98.00.00

GEREZ, MATEO SANTIAGO 2.10.49

ESCOBAR, TISIANO MARTIN 2.14.58

CAMARGO GRILLO, LUCIO SANTINO 2.16.05

BARBOZA, CESAR URIEL 2.16.91

SORIA, EMANUEL BAUTISTA 2.17.09

VIDELA, JOAQUÍN ALBERTO 2.19.68

MANRIQUE CASTRO, ERICK MISAEL 2.19.91

FERNANDEZ SANCHEZ DE BUSTAMANTE, ÑAWI 2.21.44

2.04.18MAIDANA, IVAN EDUARDO

VALDEZ, EMILIO NICOLÁS 2.07.29

GOMEZ, LORENZO VALENTIN 2.28.69

RUIZ GONZALEZ, FACUNDO 2.38.25

RIVAROLA, IGNACIO EMANUEL 2.53.08

OJEDA, EDUARDO SEBASTIÁN 99.00.00

MARTINEZ, BAUTISTA MARCOS 2.07.69

SENA, DEMIAN CARLOS 2.10.36

Serie 3

Final

800 Electronico : Sub14-Varones

800 Electronico : Sub14-Varones

MARTINEZ, BAUTISTA MARCOS 2.16.03

BARBOZA, CESAR URIEL 2.19.80

GUTIERREZ, BRAIAN BAUTISTA 2.21.55

LUNARDINI, MARCO 2.21.72

REYES, FRANCO BERNABÉ 2.23.00

MIÑO, EDGAR NAHIR 2.23.51

VARGAS, THIAGO NAHUEL 2.24.16

RUARTE, URIEL IGNACIO 2.24.98

GARAY MARTINEZ, JULIAN LEONEL 2.25.81

 

Fecha: 28/10/2022    Hora: 11:00

Fecha: 29/10/2022    Hora: 12:10

JUAREZ GONZALEZ, GASTÓN EZEQUIEL 2.26.54

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 6



01 1502 10/04/2008 SAL Q  

02 1358 03/04/2008 LRI Q  

03 1236 30/06/2008 ER Q  

04 1474 24/01/2008 RN Q  

05 1087 29/06/2008 CAT q  

06 1406 13/11/2008 MNS q  

07 1560 08/03/2009 SL   

08 1172 18/07/2009 COR   

09 1624 03/11/2008 SF   

10 1652 16/01/2009 SDE   

11 1297 25/03/2008 JUJ   

12 1327 07/02/2008 LPA   

13 1437 07/09/2009 NEU   

14 1050 22/07/2008 CABA   

15 1116 19/04/2008 CHA   

16 1588 16/06/2009 SCR  DQ

17 1199 08/07/2008 CTS  DNS

18 1267 02/12/2008 FOR  DNS

19 1709 26/12/2008 TUC  DNS

20   

01 1024 03/07/2008 BA  

02 1712 25/07/2008 TUC  

03 1358 03/04/2008 LRI  

04 1146 28/06/2008 CHU  

05 1502 10/04/2008 SAL  

06 1389 23/12/2008 MZA  

07 1474 24/01/2008 RN  

08 1089 29/09/2010 CAT  

09 1236 30/06/2008 ER  

10 1406 13/11/2008 MNS  

11 1354 26/03/2008 LRI  

12 1233 07/05/2008 ER  

13 1087 29/06/2008 CAT  

14 1730 25/12/2008 TDF  

15 1476 01/03/2009 RN  

16 1408 21/01/2009 MNS  

2000 Electronico : Sub14-Varones

2000 Electronico : Sub14-Varones

6.50.36

6.51.43

8.05.40

ARAMAYO MUÑOZ, SANTIAGO JESÚS

VARGAS, THIAGO NAHUEL

CAMARGO GRILLO, LUCIO SANTINO

 

6.15.37

6.22.49

6.25.76

6.25.85

6.34.60

6.37.05

6.42.30

6.44.25

6.44.82

6.45.19

6.46.33

6.46.75

6.47.94

MARTINEZ, WENCESLAO

FANCHINI, MATEO ALBERTO

RUARTE, URIEL IGNACIO

REYES, FRANCO BERNABÉ

GEREZ, MATEO SANTIAGO

SORIA, EMANUEL BAUTISTA

SOSA, RAMIRO

VALDEZ, EMILIO NICOLÁS

PEREIRA HEIDEL, THIAGO GABRIEL

ACUÑA MAZUR, ALAN DAMIAN

MANRIQUE CASTRO, ERICK MISAEL

MIÑO, EDGAR NAHIR

RIVA, DARIAN YOEL

8.24.12

PEREYRA, LAUTARO SANTIAGO 9.38.90

BAZAN, AGUSTIN NAHUEL 97.00.00

ESCOBAR, TISIANO MARTIN 99.00.00

OJEDA, EDUARDO SEBASTIÁN 99.00.00

CORBALAN, JUAN CRUZ 99.00.00

Fecha: 25/10/2022    Hora: 12:00

Fecha: 26/10/2022   Hora: 11:15

6.32.63GEREZ, MATEO SANTIAGO

RUARTE, URIEL IGNACIO 6.32.82

PEREIRA HEIDEL, THIAGO GABRIEL 6.37.13

SOSA, RAMIRO 6.43.82

RIVA, DARIAN YOEL 6.46.20

ACUÑA MAZUR, ALAN DAMIAN 6.50.08

GIL, JUAN FRANCISCO 7.04.06

7.23.86

GUZMAN, LUCAS MARCELO 7.39.31

SORIANO, AXEL JUAN DAVID 7.40.05

SABUGO, TOMAS 7.41.82

DIAZ, TOBIAS FACUNDO 7.50.34

KATCHADJIAN, CIRO

Serie 2

Final

PEREZ, URIEL NICOLAS 7.07.35

NOGAROTTO, LUCIANO ANDRES
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01 1020 13/03/2008 BA  

02 1418 05/06/2008 MNS  

03 1359 14/07/2009 LRI  

04 1171 18/09/2009 COR  

05 1150 27/06/2008 CHU  

06 1720 24/03/2008 TUC  

07 1616 13/06/2010 SF  

08 1118 24/09/2008 CHA  

09 1383 28/02/2010 MZA  

10 1205 10/01/2009 CTS 54.4.1 DQ

11 1268 21/11/2008 FOR 54.4.1 DQ

12 1286 12/11/2008 JUJ 54.7.5 DQ

13 1382 30/08/2008 MZA DNF

14 1600 15/01/2009 SCR DNF

Viento: +1.1

01 1724 25/09/2008 BA 15.03 2 Q  

02 1376 08/07/2008 MZA 15.97 6 Q  

03 1176 08/12/2008 COR 16.12 4 q  

04 1509 19/07/2008 SAL 16.29 7 q  

05 1258 29/02/2008 FOR 17.59 5 q  

06 1090 03/05/2008 CAT 17.68 3 q  

07 1681 21/08/2008 TDF 17.93 1 q  

08 1591 29/09/2008 SCR 26.31 8   

Viento: +0.9 Mts/Seg.

01 1621 18/12/2008 SF 15.36 8 Q  

02 1113 26/11/2008 CHA 15.55 3 Q  

03 1708 25/06/2008 TUC 16.17 1 q  

04 1259 27/05/2009 FOR 16.90 5 q  

05 1208 05/11/2008 CTS 17.00 4 q  

06 1416 24/09/2008 MNS 17.20 6 q  

07 1529 21/07/2008 SJ 19.66 7   

08 1046 01/05/2010 CABA 22.27 2   

Viento: +1.6 Mts/Seg.

01 1629 01/09/2008 SF 14.99 8 Q  

02 1565 25/11/2008 SL 15.73 7 Q  

03 1231 06/07/2008 ER 15.78 4 q  

04 1721 09/12/2008 CHA 16.00 3 q  

05 1055 14/06/2008 CABA 18.51 2 q  

06 1107 17/05/2010 NEU 22.33 6   

07 1293 19/10/2010 JUJ 39.92 5   

08   

Marcha 4000 Electronico : Sub14-Varones

SOSA ROMERO, BAUTISTA JOAQUÍN 28.06.02

GUALPA IVARS, SANTINO 28.15.00

RAMIREZ, MAURICIO JOAQUIN 97.00.00

PALIZA, ADRIAN BENJAMIN 97.00.00

ABAN, LUCIANO FERNANDO 97.00.00

GARCIA CARRIZO, JUAN FRANCO 98.00.00

VALDEZ, JOAQUIN NAHUEL 98.00.00

Final

23.52.69FRANCO, BAUTISTA TOBIAS

ROJAS, CHRISTIAN GEREMIAS 24.53.78

SALGUERO, HENRY NICOLÀS 25.16.99

MARCHISIO, VALENTÍN 25.16.99

TAVI, ALAN VLADIMIR 25.46.06

VERA DURE, MARIANO AGUSTIN 27.36.18

BARRA, TOBÍAS MAXIMILIANO 27.59.97

Fecha: 27/10/2022    Hora:  11:00

CANCINO, ULISES NAHIR

BOBADILLA BARNETCHE, HUGO NAHUEL AGUSTIN

SALINAS, OCTAVIO ADRIAN

Mts/Seg.

BENITEZ, JOAQUIN EZEQUIEL

ALFARO TORRES, AMADEO FRANCISCO

ROSSETTO, BENJAMIN ALBERTO

VALLEJO, FABRICIO JOEL

BEALET, ALEXIS DE JESÚS

ZORIANO CRUZ, JEREMIAS LAUTARO

FASSOLA, THIAGO

CONSTANTE, THIAGO LAUTARO

Serie 2 Fecha: 25/10/2022    Hora: 13:30

FERNANDEZ SANCHEZ DE BUSTAMANTE, ÑAWI

KETELSEN, MARCOS ISAAC

RECKZIEGEL, EZEQUIEL ALEJANDRO

BRACALENTI MINGORANCE, LUCAS ENZO

BLOIS, FRANCISCO

Serie 3 Fecha: 25/10/2022    Hora: 13:30

VAUDAGNA, LUCAS JUAN

RISATTI INSEGNA, MAURICIO OTTO

MERIANO, CAMILO

MONTAÑA VELAZQUEZ, ALEXANDER GABRIEL

RODRIGUEZ REBEQUI DELGADO, FACUNDO

NARVARTE GONZALEZ, AGUSTIN

MARTINEZ, HERNÁN ROMÁN

Serie 1 Fecha: 25/10/2022    Hora: 13:30

100 C/V Electronico 0.84 Mts : Sub14-Varones

100 C/V Electronico 0.84 Mts : Sub14-Varones

100 C/V Electronico 0.84 Mts : Sub14-Varones
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Viento: +1.2 Mts/Seg.

01 1590 06/05/2008 SCR 16.06 7 Q  

02 1680 28/01/2008 TDF 16.72 8 Q  

03 1141 02/04/2008 CHU 17.00 3 q  

04 1078 21/01/2008 CAT 18.65 2 q  

05 1239 19/04/2008 ER 18.75 4 q  

06 1352 21/10/2008 LRI 19.02 5 q  

07 1450 05/01/2009 NEU 21.22 6   

08   

 

Viento: +0.1 Mts/Seg.

01 1629 01/09/2008 SF 16.01 4 Q  

02 1231 06/07/2008 ER 16.14 5 Q  

03 1376 08/07/2008 MZA 16.41 3  [403]

04 1680 28/01/2008 TDF 16.41 2  [409]

05 1509 19/07/2008 SAL 16.68 6   

06 1258 29/02/2008 FOR 18.70 7   

07 1352 21/10/2008 LRI 19.42 8   

08 1090 03/05/2008 CAT 99.00 1  DNS

 

Viento: +0.9 Mts/Seg.

01 1724 25/09/2008 BA 15.55 4 Q  

02 1565 25/11/2008 SL 15.67 5 Q  

03 1708 25/06/2008 TUC 16.23 6 q  

04 1721 09/12/2008 CHA 17.07 3   

05 1416 24/09/2008 MNS 17.77 7   

06 1239 19/04/2008 ER 18.76 8  [751]

07 1259 27/05/2009 FOR 18.76 2  [754]

08 1681 21/08/2008 TDF 19.10 1   

 

Viento: -1.2 Mts/Seg.

01 1621 18/12/2008 SF 15.61 4 Q  

02 1113 26/11/2008 CHA 15.64 5 Q  

03 1590 06/05/2008 SCR 15.86 3 q  

04 1176 08/12/2008 COR 16.60 6   

05 1141 02/04/2008 CHU 16.98 7   

06 1208 05/11/2008 CTS 17.81 2   

07 1055 14/06/2008 CABA 18.42 1   

08 1078 21/01/2008 CAT 18.45 8   

 

Viento: -0.7 Mts/Seg.

01 1724 25/09/2008 BA 15.05 4  

02 1621 18/12/2008 SF 15.28 5  

03 1113 26/11/2008 CHA 15.43 3  

04 1565 25/11/2008 SL 15.61 6  

05 1708 25/06/2008 TUC 15.85 8  

06 1590 06/05/2008 SCR 15.91 2  

07 1629 01/09/2008 SF 16.47 7  

08 1231 06/07/2008 ER 16.70 1  

Serie 4 Fecha: 25/10/2022    Hora: 13:30

CONIGLIO PUCHETA, DANTE MICHEL

CERRA COBIAN, JUAN IGNACIO

HUINCHULEF, OCTAVIO ARIEL

CARRIZO, REYNALDO ALI

SPOSITO LOPEZ, MAXIMO VALENTINO

GONZALEZ MORENO, IGNACIO

ZERDA SASTRE, PABLO BENJAMIN

SALINAS, OCTAVIO ADRIAN

RODRIGUEZ REBEQUI DELGADO, FACUNDO

CARRIZO, REYNALDO ALI

Final Fecha: 26/10/2022    Hora: 12:15

Semi 1 Fecha: 26/10/2022    Hora: 09:45

VAUDAGNA, LUCAS JUAN

MERIANO, CAMILO

ALFARO TORRES, AMADEO FRANCISCO

CERRA COBIAN, JUAN IGNACIO

VALLEJO, FABRICIO JOEL

BEALET, ALEXIS DE JESÚS

GONZALEZ MORENO, IGNACIO

ZORIANO CRUZ, JEREMIAS LAUTARO

Semi 2 Fecha: 26/10/2022    Hora: 09:45

BENITEZ, JOAQUIN EZEQUIEL

RISATTI INSEGNA, MAURICIO OTTO

CANCINO, ULISES NAHIR

MONTAÑA VELAZQUEZ, ALEXANDER GABRIEL

BENITEZ, JOAQUIN EZEQUIEL

FERNANDEZ SANCHEZ DE BUSTAMANTE, ÑAWI

KETELSEN, MARCOS ISAAC

RISATTI INSEGNA, MAURICIO OTTO

CANCINO, ULISES NAHIR

CONIGLIO PUCHETA, DANTE MICHEL

VAUDAGNA, LUCAS JUAN

MERIANO, CAMILO

100 C/V Electronico 0.84 Mts : Sub14-Varones

100 C/V Electronico 0.84 Mts : Sub14-Varones

100 C/V Electronico 0.84 Mts : Sub14-Varones

100 C/V Electronico 0.84 Mts : Sub14-Varones

100 C/V Electronico 0.84 Mts : Sub14-Varones

RECKZIEGEL, EZEQUIEL ALEJANDRO

SPOSITO LOPEZ, MAXIMO VALENTINO

BOBADILLA BARNETCHE, HUGO NAHUEL AGUSTIN

FASSOLA, THIAGO

Semi 3 Fecha: 26/10/2022    Hora: 09:45

FERNANDEZ SANCHEZ DE BUSTAMANTE, ÑAWI

KETELSEN, MARCOS ISAAC

CONIGLIO PUCHETA, DANTE MICHEL

ROSSETTO, BENJAMIN ALBERTO

HUINCHULEF, OCTAVIO ARIEL
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01 1025 02/05/2008 BA 1.50 Q  

02 1174 20/08/2008 COR 1.50 Q  

03 1229 20/05/2008 ER 1.50 Q  

04 1256 06/02/2008 FOR 1.50 Q  

05 1409 22/02/2009 MNS 1.50 Q  

06 1506 22/02/2008 SAL 1.50 Q  

07 1537 09/01/2009 SJ 1.50 Q  

08 1630 13/02/2009 SF 1.50 Q  

09 1711 08/02/2008 TUC 1.50 Q  

10 1376 08/07/2008 MZA 1.45   

11 1351 03/07/2009 LRI 1.40   

12 1108 14/06/2008 CHA 1.35   

13 1324 06/11/2008 LPA 1.35   

14 1570 11/11/2009 SL 1.30   

15 1046 01/05/2010 CABA 1.25   

16 1599 02/07/2009 SCR 1.25   

17   

01 1030 30/12/2008 BA 1.50 Q  

02 1239 19/04/2008 ER 1.50 Q  

03 1559 11/08/2008 SL 1.50 Q  

04 1590 06/05/2008 SCR 1.50 Q  

05 1684 05/05/2008 TDF 1.50 Q  

06 1197 04/05/2009 CTS 1.45   

07 1533 08/08/2008 SJ 1.45   

08 1617 05/01/2008 SF 1.45   

09 1329 07/08/2008 LPA 1.40   

10 1356 30/07/2009 LRI 1.40   

11 1387 28/03/2009 MZA 1.35   

12 1051 12/05/2009 CABA 1.30   

13 1169 18/07/2008 COR 1.30   

14 1296 05/05/2009 JUJ 1.30   

15 1445 28/11/2009 NEU 0.40  NM

16   

TASSONE, TIAGO EMANUEL

PORRAS, DYLAN VALENTINO

NISCOLA, EMILIANO AGUSTIN

KERSFFELD, BRUNO

JALIL FRISARI, ZAIR

PANTOJA, ANTONIO EMILIANO

PEREZ, GERÓNIMO BAUTISTA

Grupo A

Grupo B

Alto : Sub14-Varones

Fecha: 26/10/2022   Hora: 08:30

Alto : Sub14-Varones

Fecha: 26/10/2022   Hora: 08:30

PEÑA, SAMUEL

RODRIGUEZ GUTIERREZ, MILTON HORACIO

COUSILLAS, NICOLÁS

AGUILAR, GUILLERMO DARIAN

CONTRERA, EMILIANO FABIAN

SALVATIERRA, NAHUEL

ZAPATA GUERRERO, MANUEL GERARDO

VOISARD, GAEL

DIAZ, MAURICIO BENJAMIN

ALFARO TORRES, AMADEO FRANCISCO

GONZALEZ, THOMAS RAMIRO

ALTAMIRANDA PAIS, TOBÍAS BERNARDO

PASCUA, FELIPE

VILLEGAS, JUAN BAUTISTA

BLOIS, FRANCISCO

RUIZ, TOMAS ESTEBAN

ZULJ, BENJAMÍN

SPOSITO LOPEZ, MAXIMO VALENTINO

FUNES, FERNANDO BENJAMIN

CONIGLIO PUCHETA, DANTE MICHEL

GONZALEZ BIANCHI, FRANCISCO DANIEL

COCCIO, BAUTISTA NAHUEL

LUCERO, ALAN GABRIEL

BORGATELLO, TIAGO ISMAEL

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 10



01 1229 20/05/2008 ER 1.72  

02 1030 30/12/2008 BA 1.66  

03 1025 02/05/2008 BA 1.63  

04 1684 05/05/2008 TDF 1.63  

05 1409 22/02/2009 MNS 1.55  

06 1174 20/08/2008 COR 1.55  

07 1630 13/02/2009 SF 1.50  

08 1711 08/02/2008 TUC 1.50  

09 1256 06/02/2008 FOR 1.50  

10 1559 11/08/2008 SL 1.45  

11 1239 19/04/2008 ER 1.45  

12 1590 06/05/2008 SCR 0.40 NM

13 1537 09/01/2009 SJ 0.40 NM

14 1506 22/02/2008 SAL 0.40 NM

15  

16  

01 1325 16/02/2008 LPA 6.23 Q  

02 1229 20/05/2008 ER 6.13 Q  

03 1106 19/06/2008 CHA 5.85 Q  

04 1026 30/11/2008 BA 5.84 Q  

05 1683 31/01/2009 TDF 5.44 Q  

06 1079 10/01/2008 CAT 5.35 Q  

07 1556 11/06/2008 SL 5.34   

08 1710 15/08/2008 TUC 5.26   

09 1468 24/11/2009 RN 5.23   

10 1388 13/06/2008 MZA 5.19   

11 1198 22/02/2008 CTS 5.13   

12 1357 14/02/2008 LRI 5.06   

13 1726 23/04/2008 SF 5.05   

14 1531 17/03/2008 SJ 5.02   

15 1139 21/09/2008 CHU 4.95   

16 1259 27/05/2009 FOR 4.80   

17 1501 23/10/2008 SAL 4.69   

18 1056 30/09/2009 CABA 4.66   

19 1651 02/03/2008 SDE 4.58   

20 1290 04/09/2008 JUJ 4.32   

21 1441 18/12/2008 NEU 4.15   

22 1172 18/07/2009 COR 3.98   

23 1589 29/08/2008 SCR 0.40  NM

24   

Grupo A

Largo : Sub14-Varones

RAUSCH, SERGIO DAVID

COUSILLAS, NICOLÁS

ALARCÓN, DIEGO LIONEL

SALINAS, EMANUEL DAVID

GODOY GASPAROVIC, GALO ANDRES

CHAZARRETA, HECTOR ALEJANDRO

ALBINO, TIZIANO GABRIEL

DELGADO CRUZ, ALVARO MARTÍN

MARIGUAL, ULISES JOAQUIN

PSARRAS CORTEZ, JOAQUÍN PEDRO

DEBAT HORIUCHI, MARCOS KEN

RAMIREZ, FRANCISCO VALENTÍN

NOYA, THIAGO VALENTÍN

GONZALEZ CABALLERO, ANGEL GABRIEL

GOMEZ, KEVIN LEONEL

BOBADILLA BARNETCHE, HUGO NAHUEL AGUSTIN

CORIMAYO, PEDRO EZEQUIEL

ROJAS, LEON BENJAMIN

GIMENEZ, JOSÉ MAXIMILIANO

CALISAYA, MATÍAS ALI DANILO

LUNARDINI, MARCO

PEREZ, URIEL NICOLAS

BULACIO, SANTINO ALEJANDRO

Fecha: 27/10/2022   Hora: 08:30

AGUILAR, GUILLERMO DARIAN

FUNES, FERNANDO BENJAMIN

SPOSITO LOPEZ, MAXIMO VALENTINO

CONIGLIO PUCHETA, DANTE MICHEL

ZAPATA GUERRERO, MANUEL GERARDO

SALVATIERRA, NAHUEL

COUSILLAS, NICOLÁS

ZULJ, BENJAMÍN

PEÑA, SAMUEL

GONZALEZ BIANCHI, FRANCISCO DANIEL

CONTRERA, EMILIANO FABIAN

RODRIGUEZ GUTIERREZ, MILTON HORACIO

VOISARD, GAEL

DIAZ, MAURICIO BENJAMIN

Final

Alto : Sub14-Varones

Fecha: 27/10/2022   Hora: 12:00
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01 1472 23/11/2008 RN 5.83 Q  

02 1030 30/12/2008 BA 5.72 Q  

03 1630 13/02/2009 SF 5.57 Q  

04 1717 16/08/2008 TUC 5.48 Q  

05 1054 31/05/2008 CHA 5.47 Q  

06 1565 25/11/2008 SL 5.45 Q  

07 1419 08/01/2008 MNS 5.23   

08 1080 10/04/2008 CAT 5.02   

09 1173 05/03/2008 COR 5.00   

10 1258 29/02/2008 FOR 5.00   

11 1533 08/08/2008 SJ 4.99   

12 1356 30/07/2009 LRI 4.97   

13 1322 24/07/2008 LPA 4.78   

14 1385 22/04/2008 MZA 4.72   

15 1684 05/05/2008 TDF 4.52   

16 1449 16/09/2009 NEU 4.23   

17 1058 17/02/2010 CABA 4.17   

18 1656 14/01/2008 SDE 4.13   

19 1141 02/04/2008 CHU 4.04   

20 1288 10/11/2008 JUJ 4.03   

21 1207 03/01/2008 CTS 0.40  NM

22 1508 15/02/2008 SAL 0.10  DNS

23 1595 28/12/2008 SCR 0.10  DNS

24   

01 1229 20/05/2008 ER 6.26 +1.3  

02 1325 16/02/2008 LPA 6.22 +0.7  

03 1026 30/11/2008 BA 5.97 +2.0  

04 1472 23/11/2008 RN 5.75 +3.3  

05 1717 16/08/2008 TUC 5.60 +0.8  

06 1106 19/06/2008 CHA 5.57 +2.9  

07 1030 30/12/2008 BA 5.55 +2.4  

08 1565 25/11/2008 SL 5.54 +0.6  

09 1079 10/01/2008 CAT 5.24 +1.6  

10 1683 31/01/2009 TDF 5.21 +3.5  

11 1054 31/05/2008 CHA 5.16 +2.8  

12 1630 13/02/2009 SF 4.56 +1.9  

COUSILLAS, NICOLÁS

RAUSCH, SERGIO DAVID

SALINAS, EMANUEL DAVID

ROMAN, IAN NEHUEL

RIOS USANDIVARA, MAURICIO NICOLAS

ALARCÓN, DIEGO LIONEL

ZULJ, BENJAMÍN

RISATTI INSEGNA, MAURICIO OTTO

CHAZARRETA, HECTOR ALEJANDRO

GODOY GASPAROVIC, GALO ANDRES

BANEGAS, ENZO

VOISARD, GAEL

Fecha: 28/10/2022   Hora: 08:30

ROMAN, IAN NEHUEL

ZULJ, BENJAMÍN

VOISARD, GAEL

RIOS USANDIVARA, MAURICIO NICOLAS

BANEGAS, ENZO

RISATTI INSEGNA, MAURICIO OTTO

URBIETA, BALTAZAR

DE MARCOS, SANTIAGO BAUTISTA

REALE QUINTEROS, FAUSTO FRANCISCO

BEALET, ALEXIS DE JESÚS

LUCERO, ALAN GABRIEL

PORRAS, DYLAN VALENTINO

GARAY MARTINEZ, JULIAN LEONEL

MANSILLA VEDIA, ALBERTO FAUSTINO

GONZALEZ BIANCHI, FRANCISCO DANIEL

TILLERIA, TOMAS BENJAMIN

SERFATI ANGEL, FELIPE

MENTEGUIAGA, TOBÍAS LAUTARO

HUINCHULEF, OCTAVIO ARIEL

BENITEZ, LEONEL ALEXIS

ROLON, ALVARO JOAQUIN

TRAVALLINI JUAREZ, MAURO

MAIER, BENJAMIN

Grupo B

Final

Largo : Sub14-Varones

Largo : Sub14-Varones

Fecha: 27/10/2022   Hora: 09:45

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 12



01 1734 25/02/2009 BA 33.12 Q  

02 1318 10/02/2008 LPA 27.67 Q  

03 1206 29/06/2008 CTS 27.58   

04 1289 13/01/2008 JUJ 26.86   

05 1559 11/08/2008 SL 26.56   

06 1377 11/01/2009 MZA 26.36   

07 1715 17/07/2008 TUC 26.28   

08 1414 20/01/2008 MNS 25.59   

09 1175 03/12/2009 COR 25.56   

10 1503 24/04/2008 SAL 24.99   

11 1657 12/09/2008 SDE 23.95   

12 1261 08/03/2008 FOR 23.65   

13 1469 02/07/2008 RN 23.49   

14 1627 20/01/2008 SF 22.79   

15 1530 05/04/2008 SJ 22.11   

16 1347 02/03/2009 LRI 21.57   

17 1137 12/05/2008 CHU 19.24   

18 1439 06/08/2010 NEU 17.19   

19 1596 07/08/2008 SCR 17.16   

20 1081 09/03/2008 CAT 0.40  NM

21   

22   

23   

24   

01 1204 22/01/2008 CTS 45.23 Q  

02 1232 01/11/2008 ER 37.33 Q  

03 1112 10/04/2008 CHA 34.60 Q  

04 1619 24/09/2008 SF 33.72 Q  

05 1328 19/04/2008 LPA 33.57 Q  

06 1735 12/03/2009 MZA 33.18 Q  

07 1729 09/09/2008 NEU 32.67 Q  

08 1568 02/06/2009 SL 31.42 Q  

09 1420 12/06/2008 MNS 28.84 Q  

10 1167 12/07/2008 COR 28.08 Q  

11 1360 26/08/2008 LRI 27.10   

12 1471 27/02/2008 RN 26.91   

13 1270 26/01/2008 FOR 26.28   

14 1295 24/04/2008 JUJ 21.48   

15 1048 20/11/2008 CABA 21.17   

16 1532 16/01/2009 SJ 20.47   

17 1676 25/08/2008 TDF 19.40   

18 1507 29/04/2010 SAL 18.86   

19 1648 01/04/2010 SDE 0.10  DNS

20   

21   

22   

23   

24   

Disco 1 Kg : Sub14-Varones

Disco 1 Kg : Sub14-Varones

ALLENDE, MIQUEAS ADRIEL

SANCHEZ, SANTINO ALEXIS

BUSTOS, JORGE ANTONIO DEL JESÚS

Grupo B

SEPERO, JUAN GABRIEL

DEL PINO, BENJAMIN

ROJAS, MAXIMO AURELIANO

BRITOS, LAZARO LIONEL EMILIANO

FUNES, FERNANDO BENJAMIN

ALTAMIRANDA BAIGORRIA, JUAN PABLO

MARTINEZ, WILLIANS LUCIANO

MEZA, THIAGO FABIAN

ROMERO, MARCOS VALENTÍN

HERRERA CAPO, EZEQUIEL ANTONIO

REA, BENJAMIN ALEJANDRO

CORONEL, ERWIN EZEQUIEL

OSOVNIKAR RIQUELME, CIRO

SANDOVAL, JEREMIAS RUBEN

BRUNA LUCERO, MIJAIL NATANIEL

MENDEZ, NESTOR DELFOR

DI PINO, MARTINIANO VALENTIN

UNIBASO, AGUSTIN SANTIAGO

WERNER, GABRIEL ALEXANDER

DELLACCECA, FEDERICO JAVIER

ZALAZAR, TOMÁS BAUTISTA

RODRIGUEZ, FEDERICO ANDRES

SILVA, MAXIMILIANO VLADIMIR

ORTEGA, TIAGO JOEL

FIRPO, JUAN SEBASTIAN

LADINO, GONZALO SEBASTIAN

Fecha: 25/10/2022   Hora: 12:15

PIASENTINI, LUCAS HUMBERTO

MIÑO, LUCAS DEMIÁN

GONGORA, SAMUEL EDUARDO

DIAZ, DIAGO

SEPULVEDA, TOBIAS DANIEL

CASTRO, JOSE LUIS

SERRANO FERREIRA, JUAN BAUTISTA

CARRIZO, AGUSTIN NAZARENO

CENTENO MANSILLA, JOSÉ NICOLAS

FUENTES ENRIQUE, AGUSTIN EMILIANO

Grupo A Fecha: 25/10/2022   Hora: 11:00

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 13



01 1204 22/01/2008 CTS 43.91  

02 1232 01/11/2008 ER 43.30  

03 1328 19/04/2008 LPA 37.96  

04 1112 10/04/2008 CHA 37.85  

05 1619 24/09/2008 SF 37.62  

06 1729 09/09/2008 NEU 37.02  

07 1734 25/02/2009 BA 36.08  

08 1318 10/02/2008 LPA 32.54  

09 1167 12/07/2008 COR 30.69  

10 1568 02/06/2009 SL 30.13  

11 1735 12/03/2009 MZA 23.98  

12 1420 12/06/2008 MNS 20.68  

01 1594 05/01/2008 SCR 13.22 Q  

02 1210 09/05/2008 CTS 12.42 Q  

03 1623 30/10/2008 SF 12.05 Q  

04 1328 19/04/2008 LPA 11.95 Q  

05 1117 12/07/2008 CHA 11.51 Q  

06 1414 20/01/2008 MNS 11.29 Q  

07 1021 20/11/2008 BA 11.10 Q  

08 1295 24/04/2008 JUJ 10.94   

09 1713 21/07/2008 TUC 10.42   

10 1530 05/04/2008 SJ 10.41   

11 1646 18/07/2008 SDE 10.39   

12 1228 07/10/2008 ER 10.31   

13 1261 08/03/2008 FOR 10.22   

14 1505 09/05/2008 SAL 9.86   

15 1377 11/01/2009 MZA 9.59   

16 1168 15/11/2008 COR 9.25   

17 1144 19/12/2008 CHU 8.94   

18 1470 04/12/2008 RN 8.76   

19 1084 03/10/2008 CAT 8.74   

20 1558 31/03/2008 SL 8.54   

21 1686 19/08/2009 TDF 8.45   

22 1047 07/09/2009 CABA 7.29   

23 1440 16/11/2009 NEU 7.05   

24   

Bala 4 Kg : Sub14-Varones

Disco 1 Kg : Sub14-Varones

Fecha: 26/10/2022   Hora: 09:15

PIASENTINI, LUCAS HUMBERTO

CASTRO, JOSE LUIS

WERNER, GABRIEL ALEXANDER

MIÑO, LUCAS DEMIÁN

SEPULVEDA, TOBIAS DANIEL

GONGORA, SAMUEL EDUARDO

DIAZ, DIAGO

SERRANO FERREIRA, JUAN BAUTISTA

SEPERO, JUAN GABRIEL

DEL PINO, BENJAMIN

DELLACCECA, FEDERICO JAVIER

UNIBASO, AGUSTIN SANTIAGO

Final

CORONEL, ERWIN EZEQUIEL

MARTINEZ, HUGO GABRIEL

ALTAMIRANDA BAIGORRIA, JUAN PABLO

HERRERA, LISANDRO JOSUÉ

ORTEGA MUÑOZ, TISSIANO FACUNDO

PINILLA SAN MARTIN, GERÓNIMO BENJAMIN

PUY, JUAN MANUEL

FASCE LEDESMA, ESTEBAN FELIPE

PENNO, ULISES GABRIEL

Grupo A Fecha: 28/10/2022   Hora: 10:45

LOPEZ GARCIA, AMARO MARTIN

VILLANUEVA, GUILLERMO ALEJANDRO

LEZCANO, MARCOS JUAN CRUZ

SEPULVEDA, TOBIAS DANIEL

ROMERO, FRANCO NAHUEL

MEZA, THIAGO FABIAN

GOMEZ, NAZARO BENJAMIN

ORTEGA, TIAGO JOEL

IGLAD, JEREMIAS

BRUNA LUCERO, MIJAIL NATANIEL

ACHAVAL, ENRIQUE SALUSTIANO

CORONEL, IAN SAMUEL

DE LUCA, MARCO

GIANFREDO, ROMEO

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 14



01 1716 05/01/2008 TUC 11.73 Q  

02 1475 31/01/2008 RN 11.49 Q  

03 1226 05/08/2008 ER 11.45 Q  

04 1688 07/08/2008 TDF 11.43 Q  

05 1564 29/05/2008 SL 11.11 Q  

06 1321 08/05/2008 LPA 10.84   

07 1734 25/02/2009 BA 10.82   

08 1627 20/01/2008 SF 10.67   

09 1353 08/08/2008 LRI 10.66   

10 1417 28/03/2008 MNS 10.56   

11 1260 17/04/2008 FOR 10.47   

12 1167 12/07/2008 COR 10.35   

13 1110 23/09/2008 CHA 10.29   

14 1204 22/01/2008 CTS 10.02   

15 1654 04/12/2008 SDE 9.94   

16 1077 20/03/2008 CAT 9.90   

17 1289 13/01/2008 JUJ 9.45   

18 1510 02/04/2008 SAL 9.16   

19 1729 09/09/2008 NEU 9.15   

20 1138 02/07/2008 CHU 8.86   

21 1534 01/01/2008 SJ 8.69   

22 1384 28/02/2009 MZA 7.83   

23 1596 07/08/2008 SCR 7.32   

24   

01 1594 05/01/2008 SCR 12.67  

02 1210 09/05/2008 CTS 12.57  

03 1716 05/01/2008 TUC 11.96  

04 1328 19/04/2008 LPA 11.84  

05 1117 12/07/2008 CHA 11.69  

06 1021 20/11/2008 BA 11.47  

07 1414 20/01/2008 MNS 11.37  

08 1688 07/08/2008 TDF 11.34  

09 1623 30/10/2008 SF 11.21  

10 1564 29/05/2008 SL 10.87  

11 1475 31/01/2008 RN 10.87  

12 1226 05/08/2008 ER 10.78  

Bala 4 Kg : Sub14-Varones

Bala 4 Kg : Sub14-Varones

Grupo B

Final

Fecha: 28/10/2022   Hora: 10:45

Fecha: 29/10/2022   Hora: 08:45

SEPERO, JUAN GABRIEL

SANDOVAL, JEREMIAS RUBEN

HERRERA MENDOZA, GERMAN DANIEL

RIVERO, OSCAR NAHUEL

CAMPOS, AMIR LEONEL

DELLACCECA, FEDERICO JAVIER

DIAZ, ESTEBAN EMANUEL

PIASENTINI, LUCAS HUMBERTO

LUNA, JOSE ANDRES

MEDINA, MARIANO ANDRE

TORRES LOPEZ, FRANCISCO BENJAMÍN

BAZUALDO, THIAGO NATANAEL

RAVASSA, NICOLAS

MORALES, FACUNDO SANTIAGO

ELLERO, TOMAS VALENTIN

MORALES, FACUNDO SANTIAGO

TORRES LOPEZ, FRANCISCO BENJAMÍN

BAZUALDO, THIAGO NATANAEL

LOPEZ GARCIA, AMARO MARTIN

VILLANUEVA, GUILLERMO ALEJANDRO

MEDINA, MARIANO ANDRE

SEPULVEDA, TOBIAS DANIEL

ROMERO, FRANCO NAHUEL

GOMEZ, NAZARO BENJAMIN

MEZA, THIAGO FABIAN

RAVASSA, NICOLAS

LEZCANO, MARCOS JUAN CRUZ

CARDOSO, DILAN ADRIEL

BRITOS, LAZARO LIONEL EMILIANO

VERA CARRAZANA, JORDÁN FRANCO MAXIMILIANO

SERRANO FERREIRA, JUAN BAUTISTA

DIAZ CRESPO, SANTINO

MARIN SORIA, GERARDO DANIEL

JUAREZ GOMEZ, RAUL JUAN JOSE

MENDEZ, NESTOR DELFOR

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 15



01 1202 19/05/2008 CTS 42.56 Q  

02 1113 26/11/2008 CHA 39.49 Q  

03 1319 29/02/2008 LPA 35.41 Q  

04 1498 21/04/2009 SAL 35.07   

05 1019 11/01/2008 BA 34.08   

06 1407 02/09/2008 MNS 33.69   

07 1320 22/08/2008 LPA 32.32   

08 1534 01/01/2008 SJ 31.21   

09 1300 11/01/2009 JUJ 30.49   

10 1713 21/07/2008 TUC 29.97   

11 1226 05/08/2008 ER 27.79   

12 1623 30/10/2008 SF 27.37   

13 1169 18/07/2008 COR 27.25   

14 1052 12/05/2009 CABA 27.17   

15 1687 10/02/2009 TDF 27.11   

16 1443 17/06/2010 NEU 26.75   

17 1567 13/02/2008 SL 25.71   

18 1735 12/03/2009 MZA 25.42   

19 1260 17/04/2008 FOR 24.66   

20 1145 25/11/2008 CHU 23.64   

21 1477 05/06/2009 RN 21.77   

22 1595 28/12/2008 SCR 0.10  DNS

23   

24   

01 1238 25/05/2008 ER 47.39 Q  

02 1120 25/06/2009 CHA 43.81 Q  

03 1688 07/08/2008 TDF 42.46 Q  

04 1528 11/03/2009 SJ 41.09 Q  

05 1080 10/04/2008 CAT 39.63 Q  

06 1355 11/02/2008 LRI 38.54 Q  

07 1380 15/01/2008 MZA 36.25 Q  

08 1203 07/08/2008 CTS 35.99 Q  

09 1587 20/09/2008 SCR 35.18 Q  

10 1047 07/09/2009 CABA 33.07   

11 1649 04/07/2008 SDE 32.73   

12 1147 05/03/2009 CHU 28.96   

13 1497 22/04/2008 SAL 28.32   

14 1562 18/01/2008 SL 27.07   

15 1714 07/07/2008 TUC 26.03   

16 1177 11/01/2008 COR 24.42   

17 1473 13/07/2008 RN 20.62   

18 1298 15/11/2010 JUJ 16.40   

19 1410 01/03/2008 MNS 0.40  NM

20 1620 13/08/2008 SF 0.40  NM

21 1265 21/10/2008 FOR 0.10  DNS

22   

23   

24   

Fecha: 28/10/2022   Hora: 11:45

Jabalina 600 gr. : Sub14-Varones

Grupo A

LEIVA, DANILO JAVIER

KETELSEN, MARCOS ISAAC

DESTOUCHES, GONZALO JOAQUÍN

ALVARADO, SANTIAGO MATUSALEN

DARGEL, LUCIANO ISMAEL

ALCARAZ, DANIEL

Grupo B

Jabalina 600 gr. : Sub14-Varones

Fecha: 28/10/2022   Hora: 13:00

SINCOSKY CARNUCCIO, DIEGO SEBASTIAN

TEVEZ, DILAN ARIEL

RAVASSA, NICOLAS

BARRIO REINOSO, LEANDRO JOAQUIN

DE MARCOS, SANTIAGO BAUTISTA

MORENO, DE JESUS NAZARENO NAIR

CHACA GARRO, ARMANDO ESTEBAN

MEDINA, OLEGARIO AGUSTÍN

BASCUÑAN PELLON, JEREMIAS BENJAMIN

DE LUCA, MARCO

CORONEL CHAVEZ, TOMAS SHUTIEL

SALDIVIA, JEREMIAS AGUSTIN

ALE, LAUTARO GERMAN

HUALPA, MARCOS ISAIAS

LEDESMA, EMILIANO SAMUEL

MORALES CAPUCCIO, TIZIANO EMANUEL

RODRIGUEZ, AUGUSTO

CASTRO, JOSE LUIS

CAMPOS, AMIR LEONEL

ORTIZ ACUÑA, ALEX MAXIMILIANO

VILLARRUEL GONZALEZ, BENJAMIN LUIS

MAIER, BENJAMIN

DIAZ GONZALEZ, MAXIMO CEFERINO

MARIN SORIA, GERARDO DANIEL

FARFAN CESPEDE, JOSE ARMANDO

IGLAD, JEREMIAS

BAZUALDO, THIAGO NATANAEL

LEZCANO, MARCOS JUAN CRUZ

JALIL FRISARI, ZAIR

LOPEZ SIMONOVICH, MANUEL

PIANOVI, SANTINO

RUIZ GONZALEZ, FACUNDO

SILVA, DAMIÁN MAXIMILIANO

STRIZIC, MARTÍN SEBASTIÁN

DAMUS, LUCIANO VALENTIN

DOMINGUEZ, BRANDON MATIAS

INSFRAN, JUAN DAVID

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 16



01 1113 26/11/2008 CHA 46.69  

02 1120 25/06/2009 CHA 46.68  

03 1238 25/05/2008 ER 43.14  

04 1688 07/08/2008 TDF 42.88  

05 1202 19/05/2008 CTS 42.37  

06 1355 11/02/2008 LRI 41.42  

07 1528 11/03/2009 SJ 41.26  

08 1203 07/08/2008 CTS 37.47  

09 1319 29/02/2008 LPA 34.26  

10 1587 20/09/2008 SCR 33.73  

11 1080 10/04/2008 CAT 32.87  

12 1380 15/01/2008 MZA 28.35  

01 1619 24/09/2008 SF 41.66 Q  

02 1232 01/11/2008 ER 41.53 Q  

03 1021 20/11/2008 BA 33.02 Q  

04 1360 26/08/2008 LRI 31.67 Q  

05 1117 12/07/2008 CHA 31.25 Q  

06 1420 12/06/2008 MNS 30.75   

07 1257 16/09/2008 FOR 30.00   

08 1384 28/02/2009 MZA 29.35   

09 1319 29/02/2008 LPA 27.39   

10 1718 07/09/2008 TUC 24.02   

11 1168 15/11/2008 COR 23.78   

12 1587 20/09/2008 SCR 23.21   

13 1679 19/01/2009 TDF 22.51   

14 1292 25/01/2008 JUJ 22.25   

15 1442 26/12/2009 NEU 20.14   

16 1086 25/06/2008 CAT 18.93   

17 1536 17/09/2009 SJ 18.77   

18 1499 21/02/2009 SAL 16.25   

19 1048 20/11/2008 CABA 15.15   

20 1206 29/06/2008 CTS 0.40  NM

21   

22   

23   

24   

Martillo 4 Kg : Sub14-Varones

Final

Jabalina 600 gr. : Sub14-Varones

Fecha: 29/10/2022   Hora: 10:30

BASCUÑAN PELLON, JEREMIAS BENJAMIN

DE MARCOS, SANTIAGO BAUTISTA

CHACA GARRO, ARMANDO ESTEBAN

KETELSEN, MARCOS ISAAC

TEVEZ, DILAN ARIEL

SINCOSKY CARNUCCIO, DIEGO SEBASTIAN

RAVASSA, NICOLAS

LEIVA, DANILO JAVIER

MORENO, DE JESUS NAZARENO NAIR

BARRIO REINOSO, LEANDRO JOAQUIN

MEDINA, OLEGARIO AGUSTÍN

DESTOUCHES, GONZALO JOAQUÍN

Grupo A Fecha: 27/10/2022   Hora: 10:30

DIAZ, DIAGO

MIÑO, LUCAS DEMIÁN

GOMEZ, NAZARO BENJAMIN

ZALAZAR, TOMÁS BAUTISTA

ROMERO, FRANCO NAHUEL

WERNER, GABRIEL ALEXANDER

ARGÜELLO, DANTE JOAQUIN

JUAREZ GOMEZ, RAUL JUAN JOSE

DESTOUCHES, GONZALO JOAQUÍN

ROMANO, NAHUEL EDUARDO

HERRERA, LISANDRO JOSUÉ

BASCUÑAN PELLON, JEREMIAS BENJAMIN

BOUVIER MIGNONE, VALENTINO

GÓMEZ FERMI, TOBÍAS

MONTECINO, JUAN PABLO

REYES, JONATHAN GABRIEL

TELLO, SERGIO JEREMIAS

ARGOTA MARAZ, ALEXIS JOSUE

FIRPO, JUAN SEBASTIAN

ROJAS, MAXIMO AURELIANO

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 17



01 1170 12/03/2008 COR 48.62 Q  

02 1238 25/05/2008 ER 45.51 Q  

03 1028 12/02/2008 BA 38.69 Q  

04 1347 02/03/2009 LRI 38.10 Q  

05 1594 05/01/2008 SCR 37.91 Q  

06 1417 28/03/2008 MNS 34.09 Q  

07 1110 23/09/2008 CHA 32.49 Q  

08 1564 29/05/2008 SL 29.23   

09 1265 21/10/2008 FOR 26.75   

10 1298 15/11/2010 JUJ 22.78   

11 1687 10/02/2009 TDF 22.50   

12 1440 16/11/2009 NEU 22.21   

13 1076 12/12/2008 CAT 21.06   

14 1659 03/11/2008 SDE 16.75   

15 1496 16/05/2008 SAL 15.69   

16 1143 10/11/2009 CHU 12.91   

17 1210 09/05/2008 CTS 0.40  NM

18 1382 30/08/2008 MZA 0.40  NM

19 1527 04/08/2008 SJ 0.40  NM

20   

21   

22   

23   

24   

01 1619 24/09/2008 SF 56.94  

02 1238 25/05/2008 ER 55.04  

03 1170 12/03/2008 COR 48.88  

04 1417 28/03/2008 MNS 41.59  

05 1594 05/01/2008 SCR 40.20  

06 1232 01/11/2008 ER 38.71  

07 1028 12/02/2008 BA 37.90  

08 1347 02/03/2009 LRI 33.07  

09 1110 23/09/2008 CHA 32.43  

10 1021 20/11/2008 BA 31.94  

11 1117 12/07/2008 CHA 31.52  

12 1360 26/08/2008 LRI 30.77  

Martillo 4 Kg : Sub14-Varones

Martillo 4 Kg : Sub14-Varones

Grupo B

Final

Fecha: 27/10/2022   Hora: 11:30

Fecha: 28/10/2022   Hora: 08:30

MORALES, FACUNDO SANTIAGO

INSFRAN, JUAN DAVID

STRIZIC, MARTÍN SEBASTIÁN

PIANOVI, SANTINO

VILLANUEVA, GUILLERMO ALEJANDRO

GARCIA CARRIZO, JUAN FRANCO

ARAMBURU, MATEO BENJAMIN

DIAZ, DIAGO

JULIA, FRANCISCO

RIVERO, OSCAR NAHUEL

LOPEZ GARCIA, AMARO MARTIN

MIÑO, LUCAS DEMIÁN

TOLOZA, DEMIAN EXEQUIEL

CARRIZO, AGUSTIN NAZARENO

DIAZ, ESTEBAN EMANUEL

GOMEZ, NAZARO BENJAMIN

ROMERO, FRANCO NAHUEL

ZALAZAR, TOMÁS BAUTISTA

GIANFREDO, ROMEO

ACEVEDO, MATIAS ALEJANDRO

RUIZ, VICTOR DAVID

ACOSTA, AXEL OLVER SEBASTIAN

MUÑOZ BASTIAS, NAIM OSCAR ATILIO

JULIA, FRANCISCO

SINCOSKY CARNUCCIO, DIEGO SEBASTIAN

TOLOZA, DEMIAN EXEQUIEL

CARRIZO, AGUSTIN NAZARENO

LOPEZ GARCIA, AMARO MARTIN

RIVERO, OSCAR NAHUEL

DIAZ, ESTEBAN EMANUEL

SINCOSKY CARNUCCIO, DIEGO SEBASTIAN

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 18



01 1237 22/06/2008

100 c/v 15.50 +0.2 765 800 ll 2.17.38 851 Bala 11.90 954

Largo 6.63 +1.6 1798 Alto 1.72 1154 Jabalina 21.83 323

02 1240 07/04/2008

100 c/v 15.06 +0.4 830 800 ll 2.30.10 687 Bala 9.77 819

Largo 5.65 +0.8 1010 Alto 1.54 970 Jabalina 26.89 418

03 1386 26/02/2008

100 c/v 15.98 +0.2 715 800 ll 2.26.72 725 Bala 8.85 756

Largo 5.43 +0.8 878 Alto 1.51 937 Jabalina 34.12 555

04 1628 24/01/2008

100 c/v 17.27 +0.6 565 800 ll 2.20.17 810 Bala 8.73 748

Largo 5.24 +0.0 764 Alto 1.57 1002 Jabalina 34.16 556

05 1412 20/03/2009

100 c/v 16.00 +0.4 715 800 ll 2.23.05 777 Bala 7.84 684

Largo 5.17 +0.0 724 Alto 1.42 835 Jabalina 29.82 473

06 1685 29/09/2008

100 c/v 16.61 +0.4 714 800 ll 2.24.41 757 Bala 9.12 775

Largo 5.15 +0.4 714 Alto 1.36 764 Jabalina 26.00 402

07 1166 01/10/2008

100 c/v 16.01 +0.4 715 800 ll 2.43.11 533 Bala 8.86 757

Largo 4.97 +2.2 624 Alto 1.42 835 Jabalina 25.55 393

08 1029 09/11/2008

100 c/v 16.98 +0.4 595 800 ll 2.32.23 656 Bala 9.25 784

Largo 4.68 +1.7 479 Alto 1.36 764 Jabalina 32.29 520

09 1178 06/05/2008

100 c/v 16.65 +0.8 635 800 ll 2.27.76 712 Bala 8.07 701

Largo 4.99 +0.0 634 Alto 1.42 835 Jabalina 17.77 248

10 1678 13/04/2009

100 c/v 17.36 +0.2 555 800 ll 2.45.93 501 Bala 8.43 727

Largo 4.88 -0.2 579 Alto 1.45 870 Jabalina 27.92 437

11 1266 05/04/2008

100 c/v 17.95 +0.6 490 800 ll 2.32.16 656 Bala 7.45 654

Largo 4.69 +0.1 484 Alto 1.39 880 Jabalina 27.58 431

12 1597 29/08/2008

100 c/v 18.70 +0.4 415 800 ll 2.39.98 567 Bala 7.56 663

Largo 4.88 +0.9 579 Alto 1.45 870 Jabalina 29.77 463

13 1111 21/07/2008

100 c/v 18.70 +0.6 415 800 ll 2.44.30 517 Bala 11.19 911

Largo 4.50 +1.2 399 Alto 1.36 764 Jabalina 32.19 518

Hexatlon : Sub14-Varones

Resultados de las competencias.

3669

3595

3557

3524

4126

3857

3798

3765

5845

4734

4566

4445

4208

MZA

TUNINETTI, ANGELO SF

FLORES, FERNANDO SEBASTIAN MNS

PEREZ SAVORNIN, TOMAS BENJAMIN ER

VAZQUEZ, MÁXIMO CÉSAR ER

MORENO GONZALEZ, ENZO SAMIR

MALIZIA, BRUNO TDF

ESPECHE, LORENZO CHA

COR

VILELA, MANUEL BA

TAPIA, BAUTISTA MARCELO COR

BIANCHI, IAN MARCO TDF

CARBALLO ECHANDI, MARCELO

FOR

MORELLO, CRISTIAN ALEJANDRO SCR

MEDINA, LEONARDO ALEJANDRO DE JESUS
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14 1561 11/02/2008

100 c/v 17.34 +0.2 555 800 ll 2.35.85 614 Bala 7.98 694

Largo 4.35 +0.6 339 Alto 1.42 835 Jabalina 25.22 386

15 1317 04/12/2009

100 c/v 19.62 +0.4 335 800 ll 2.31.16 668 Bala 8.07 701

Largo 4.44 -0.4 375 Alto 1.36 764 Jabalina 24.93 381

16 1348 01/12/2008

100 c/v 18.52 +0.6 435 800 ll 2.22.07 790 Bala 7.32 644

Largo 4.92 +0.0 599 Alto 1.27 649 Jabalina NM 0

17 1263 25/09/2008

100 c/v 18.99 +0.8 390 800 ll 2.34.59 632 Bala 7.85 684

Largo 4.31 +0.0 323 Alto 1.30 688 Jabalina 23.42 253

18 1326 13/06/2008

100 c/v 20.25 +0.8 280 800 ll 2.42.97 533 Bala 6.99 619

Largo 4.34 +0.0 335 Alto 1.30 688 Jabalina 23.81 360

19 1196 11/02/2008

100 c/v 17.16 +0.6 590 800 ll D.NS. 0 Bala 8.27 715

Largo 4.73 +1.1 504 Alto 1.51 937 Jabalina DNS 0

20 1060 16/12/2008

100 c/v 18.80 +0.8 405 800 ll 2.35.81 614 Bala 5.61 304

Largo 4.54 +0.0 415 Alto 1.39 800 Jabalina 15.58 207

21 1142 19/01/2008

100 c/v 19.23 +0.2 365 800 ll 2.57.30 384 Bala 6.12 548

Largo 4.25 +0.3 299 Alto 1.24 608 Jabalina 30.83 492

22 1719 29/09/2008

100 c/v 19.51 +0.8 345 800 ll 2.39.17 573 Bala 5.69 511

Largo 4.82 +1.1 599 Alto 1.27 649 Jabalina NM 0

23 1438 18/02/2009

100 c/v 21.74 +0.8 170 800 ll 3.01.32 347 Bala 8.67 742

Largo 4.31 +0.2 323 Alto 1.21 567 Jabalina 19.96 288

24 1504 24/03/2008

100 c/v 20.11 +0.6 290 800 ll 3.33.93 115 Bala 7.82 682

Largo 4.40 +0.0 359 Alto 1.27 649 Jabalina 17.68 246

25 1626 29/03/2008

100 c/v 16.37 +0.8 670 800 ll D.NS. 0 Bala 8.65 740

Largo 5.06 +0.0 669 Alto DNS 0 Jabalina DNS 0

26 1299 01/08/2008

100 c/v 21.64 +0.2 180 800 ll 2.59.57 365 Bala 6.89 610

Largo 3.58 +1.4 120 Alto NM 0 Jabalina 23.11 347

2437

2341

2079

1622

2815

2746

2745

2696

2677

3423

3224

3117

2970

CHU

CASTRO, DOMINGO ESTEBAN LRI

FRANCO, MIQUEAS SANTIAGO FLORENCIO FOR

ROSA, GIULIANO LPA

AVALOS, RAMIRO LEONEL CTS

VANZELLI, AGUSTIN CABA

JUJ

SAL

RACCETTO, JOAQUÍN MATEO SF

SL

CERESOLE, ASTOR VALENTINO

TUC

ENRIQUE QUIDEL, MARTIN LEONEL NEU

LPA

HEREDIA PEÑALVER, SANTIAGO

VARGAS, LAUTARO BENJAMIN

SALAZAR, SANTIAGO EZEQUIEL

MARDONES CAMPOS, TOBIAS

LUCENA, SERGIO BENJAMIN

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 20



01 1227 27/05/2008

1229 20/05/2008

1240 07/04/2008

1237 22/06/2008

1234 15/10/2008 ER 46.70 4 Q  

02 1119 06/05/2008

1114 21/04/2008

1113 26/11/2008

1054 31/05/2008

1106 19/06/2008 CHA 49.19 5 Q  

03 1467 08/03/2008

1474 24/01/2008

1477 05/06/2009

1468 24/11/2009

1472 23/11/2008 RN 49.52 6 Q  

04 1680 28/01/2008

1678 13/04/2009

1684 05/05/2008

1685 29/09/2008

1683 31/01/2009 TDF 49.88 2 Q  

05 1173 05/03/2008

1166 01/10/2008

1177 11/01/2008

1174 20/08/2008

1176 08/12/2008 COR 51.27 3   

06 1436 11/05/2008

1729 09/09/2008

1107 17/05/2010

1441 18/12/2008

1446 19/12/2008 NEU 54.12 1   

07 1500 28/02/2008

1501 23/10/2008

1506 22/02/2008

1509 19/07/2008

1502 10/04/2008 SAL 99.00 7  DNS

08 1655 10/03/2010

1660 12/08/2008

1656 14/01/2008

1650 05/05/2009

1658 24/09/2008 SDE 99.00 8  DNS

Posta 5x80 Electronico : Sub14-Varones

Fecha: 29/10/2022    Hora: 10:00

FARIAS, BRUNO RADAMEL

BENITEZ, AGUSTIN

COUSILLAS, NICOLÁS

MALDONADO, CLAUDIO ISMAEL

KETELSEN, MARCOS ISAAC

PEREZ SAVORNIN, TOMAS BENJAMIN

PAVÉ, THIAGO

SOSA, RAMIRO

VILLARRUEL GONZALEZ, BENJAMIN LUIS

MARIGUAL, ULISES JOAQUIN

BANEGAS, ENZO

ALARCÓN, DIEGO LIONEL

ERBIN, ESTEBAN ANDRES

ROJAS JIMENEZ, TIAGO EMANUEL

MANSILLA, IGNACIO DIEGO NAZARENO

SANTILLAN, FRANCO BALTAZAR

MENTEGUIAGA, TOBÍAS LAUTARO

SALVATIERRA, NAHUEL

VALLEJO, FABRICIO JOEL

CERRA COBIAN, JUAN IGNACIO

BIANCHI, IAN MARCO

RODRIGUEZ GUTIERREZ, MILTON HORACIO

ROSSETTO, BENJAMIN ALBERTO

VAZQUEZ, MÁXIMO CÉSAR

CARRALES VISICH, CARLOS SEBASTIÀN

CORIMAYO, PEDRO EZEQUIEL

SERRANO FERREIRA, JUAN BAUTISTA

CASTILLO, CRISTIAN BENJAMIN

REALE QUINTEROS, FAUSTO FRANCISCO

CARBALLO ECHANDI, MARCELO

RUIZ GONZALEZ, FACUNDO

SOTO, FACUNDO TOMAS

GEREZ, MATEO SANTIAGO

QUINTANA COLLETTI, CARLOS JAVIER

GONZALEZ BIANCHI, FRANCISCO DANIEL

MALIZIA, BRUNO

GODOY GASPAROVIC, GALO ANDRES

ROMAN, IAN NEHUEL

NARVARTE GONZALEZ, AGUSTIN

LUNARDINI, MARCO

Serie 1
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01 1724 25/09/2008

1016 17/04/2008

1018 17/01/2008

1022 15/12/2008

1030 30/12/2008 BA 47.72 4 Q  

02 1208 05/11/2008

1198 22/02/2008

1207 03/01/2008

1209 13/05/2008

1201 07/09/2008 CTS 49.24 6 Q  

03 1316 04/03/2008

1330 26/05/2008

1317 04/12/2009

1322 24/07/2008

1325 16/02/2008 LPA 50.12 3   

04 1717 16/08/2008

1732 13/05/2008

1711 08/02/2008

1716 05/01/2008

1708 25/06/2008 TUC 50.86 5   

05 1539 14/01/2008

1533 08/08/2008

1529 21/07/2008

1531 17/03/2008

1535 15/10/2008 SJ 51.11 8   

06 1049 13/09/2008

1057 22/04/2008

1055 14/06/2008

1056 30/09/2009

1059 25/08/2009 CABA 51.58 2   

07 1566 06/05/2008

1562 18/01/2008

1568 02/06/2009

1565 25/11/2008

1557 30/04/2008 SL 52.14 7   

08 1082 27/01/2008

1085 17/10/2008

1077 20/03/2008

1088 26/02/2008

1080 10/04/2008 CAT 97.00 1  DQ

Posta 5x80 Electronico : Sub14-Varones

UNIBASO, AGUSTIN SANTIAGO

RISATTI INSEGNA, MAURICIO OTTO

CABAÑEZ CABRERA, TOMÁS BENJAMÍN

DIAZ, TIZIANO

QUINTERO VALDEZ, LEONEL ANTONIO

CARDOSO, DILAN ADRIEL

TULA ATENCIO, LUCAS IGNACIO

DE MARCOS, SANTIAGO BAUTISTA

SALINAS, OCTAVIO ADRIAN

DEBAT HORIUCHI, MARCOS KEN

ROLON, ALVARO JOAQUIN

VERGARA, ROMAN

GONZALEZ, JOAQUIN NICOLÁS

BADER ANDRES, MÁXIMO

ZORRILLA MOLLICA, NICOLÁS

CERESOLE, ASTOR VALENTINO

GARAY MARTINEZ, JULIAN LEONEL

RAUSCH, SERGIO DAVID

RIOS USANDIVARA, MAURICIO NICOLAS

ALDERETE MORENO, JUAN EMILIO

DIAZ, MAURICIO BENJAMIN

MEDINA, MARIANO ANDRE

CANCINO, ULISES NAHIR

OLIVERA, JUAN MANUEL

LUCERO, ALAN GABRIEL

GONZALEZ CABALLERO, ANGEL GABRIEL

RAMOS CASTRO, JOSÉ VALENTÍN

Serie 2 Fecha: 29/10/2022    Hora: 10:00

BENITEZ, JOAQUIN EZEQUIEL

ARANDA, JUAN JOSE

COCCO, SANTINO EZEQUIEL

MARTINEZ, MILTON JOEL

ZULJ, BENJAMÍN

HER, AUGUSTO

SAUKA, MATEO

RODRIGUEZ REBEQUI DELGADO, FACUNDO

ROJAS, LEON BENJAMIN

BRACALENTI MINGORANCE, LUCAS ENZO

VACANTE, DAMIANO

RIVAROLA, IGNACIO EMANUEL

HUALPA, MARCOS ISAIAS
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01 1621 18/12/2008

1628 24/01/2008

1618 07/02/2008

1629 01/09/2008

1622 22/12/2008 SF 48.25 4 Q  

02 1390 07/05/2009

1385 22/04/2008

1376 08/07/2008

1381 24/09/2008

1388 13/06/2008 MZA 49.34 3 Q  

03 1598 13/09/2008

1590 06/05/2008

1597 29/08/2008

1586 18/02/2008

1592 23/07/2008 SCR 50.70 7   

04 1141 02/04/2008

1138 02/07/2008

1139 21/09/2008

1149 26/04/2008

1136 19/09/2008 CHU 51.02 2   

05 1346 31/03/2008

1352 21/10/2008

1351 03/07/2009

1350 04/03/2008

1349 24/02/2008 LRI 51.50 6   

06 1262 10/09/2008

1258 29/02/2008

1269 06/05/2008

1259 27/05/2009

1267 02/12/2008 FOR 51.79 1   

07 1287 12/03/2008

1295 24/04/2008

1294 28/06/2008

1288 10/11/2008

1291 27/02/2008 JUJ 53.39 8   

08 1415 26/05/2008

1413 03/11/2008

1416 24/09/2008

1412 20/03/2009

1411 17/02/2008 MNS 97.00 5  DQ

Posta 5x80 Electronico : Sub14-Varones

PARED, TIAGO GABRIEL

BOBADILLA BARNETCHE, HUGO NAHUEL AGUSTIN

OJEDA, EDUARDO SEBASTIÁN

ARANCIBIA KAMA, LISANDRO

ORTEGA, TIAGO JOEL

MARTINEZ, JOEL ISMAEL GALI

BENITEZ, LEONEL ALEXIS

FAYOK, ALAN SEBASTIAN

RAMIREZ, ANGELO MARTIN

MAY, JONAS ENRIQUE

RECKZIEGEL, EZEQUIEL ALEJANDRO

FLORES, FERNANDO SEBASTIAN

DIAZ, FRANCO NICOLÁS

Fecha: 29/10/2022    Hora: 10:00

OLIVERA, IÑAKI FRANCISCO

CONIGLIO PUCHETA, DANTE MICHEL

MORELLO, CRISTIAN ALEJANDRO

ACOSTA DIAZ, REINALDO IVAN

FERNANDEZ, THIAGO AGUSTÍN

HUINCHULEF, OCTAVIO ARIEL

DIAZ CRESPO, SANTINO

GOMEZ, KEVIN LEONEL

SOTO MARTINI, CIRO VALENTINO

CABRAL, LAUTARO DARIO

BARROS GONZALEZ, MISAEL VICENTE

GONZALEZ MORENO, IGNACIO

GONZALEZ, THOMAS RAMIRO

CHANCALAY, EMILIANO AGUSTÍN

CHADE RIVERO, YAMIL MAXIMILIANO

FIGUEROA, JUAN ALEJANDRO

BEALET, ALEXIS DE JESÚS

Serie 3

FERNANDEZ SANCHEZ DE BUSTAMANTE, ÑAWI

TUNINETTI, ANGELO

DAPERNO, SANTIAGO FRANCISCO

VAUDAGNA, LUCAS JUAN

GOMEZ SANDOVAL, AXEL EDUARDO

VIDELA, JOAQUÍN ALBERTO

MANSILLA VEDIA, ALBERTO FAUSTINO

ALFARO TORRES, AMADEO FRANCISCO

GARCIA, ALEJANDRO ALFREDO

PSARRAS CORTEZ, JOAQUÍN PEDRO
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01 1227 27/05/2008

1229 20/05/2008

1240 07/04/2008

1237 22/06/2008

1234 15/10/2008 ER 46.32 4  

02 1724 25/09/2008

1016 17/04/2008

1018 17/01/2008

1022 15/12/2008

1030 30/12/2008 BA 47.26 5  

03 1119 06/05/2008

1114 21/04/2008

1113 26/11/2008

1054 31/05/2008

1106 19/06/2008 CHA 49.10 6  

04 1208 05/11/2008

1198 22/02/2008

1199 08/07/2008

1209 13/05/2008

1201 07/09/2008 CTS 49.19 2  

05 1467 08/03/2008

1474 24/01/2008

1477 05/06/2009

1468 24/11/2009

1472 23/11/2008 RN 49.34 1  

06 1680 28/01/2008

1678 13/04/2009

1688 07/08/2008

1685 29/09/2008

1683 31/01/2009 TDF 49.39 8  

07 1390 07/05/2009

1385 22/04/2008

1376 08/07/2008

1381 24/09/2008

1388 13/06/2008 MZA 50.96 7  

08 1630 13/02/2009

1628 24/01/2008

1618 07/02/2008

1629 01/09/2008

1622 22/12/2008 SF 97.00 3 DQ

PSARRAS CORTEZ, JOAQUÍN PEDRO

VOISARD, GAEL

TUNINETTI, ANGELO

DAPERNO, SANTIAGO FRANCISCO

VAUDAGNA, LUCAS JUAN

GOMEZ SANDOVAL, AXEL EDUARDO

Posta 5x80 Electronico : Sub14-Varones

ESCOBAR, TISIANO MARTIN

VERGARA, ROMAN

GONZALEZ, JOAQUIN NICOLÁS

ERBIN, ESTEBAN ANDRES

SOSA, RAMIRO

VILLARRUEL GONZALEZ, BENJAMIN LUIS

MARIGUAL, ULISES JOAQUIN

ROMAN, IAN NEHUEL

CERRA COBIAN, JUAN IGNACIO

BIANCHI, IAN MARCO

RAVASSA, NICOLAS

MALIZIA, BRUNO

GODOY GASPAROVIC, GALO ANDRES

VIDELA, JOAQUÍN ALBERTO

MANSILLA VEDIA, ALBERTO FAUSTINO

ALFARO TORRES, AMADEO FRANCISCO

GARCIA, ALEJANDRO ALFREDO

BENITEZ, AGUSTIN

COUSILLAS, NICOLÁS

VAZQUEZ, MÁXIMO CÉSAR

PEREZ SAVORNIN, TOMAS BENJAMIN

PAVÉ, THIAGO

BENITEZ, JOAQUIN EZEQUIEL

ARANDA, JUAN JOSE

COCCO, SANTINO EZEQUIEL

MARTINEZ, MILTON JOEL

ZULJ, BENJAMÍN

SOTO, FACUNDO TOMAS

MALDONADO, CLAUDIO ISMAEL

KETELSEN, MARCOS ISAAC

BANEGAS, ENZO

ALARCÓN, DIEGO LIONEL

SALINAS, OCTAVIO ADRIAN

DEBAT HORIUCHI, MARCOS KEN

Fecha: 29/10/2022    Hora: 13:30Final

Programa Evita de Competencia - PEC 2.1

Computos: Matias Ortizá - Daniel Miño.
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